
 
 

UCHWAŁA NR LIX/409/2022 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok 2022                                    Nr 
XLVI/316/2021  Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2021 roku. 

Na podstawie art.. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 ze zm. ),  art. 211, art. 212 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r.,  poz. 1634 ze zm.)  Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 557 500 ,58 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 540 544,58 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 16 956,00 zł 

2. Zmniejsza się planowane dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 1 418 809,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 1 078 109,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę 340 700,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 325 557,58 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 324 157,58 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1 400,00 zł. 

2. Zmniejsza się planowane wydatki budżetu na 2022 rok o kwotę 1 186 866,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 479 760,00 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 707 106,00 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale Budżetowej Gminy Wierzchosławice na rok  2022 Nr XLVI/316/2021 Rady Gminy 
Wierzchosławice z dnia 30 grudnia 2021 roku – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu Gminy Wierzchosławice na 2022 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 Planowane wydatki budżetu Gminy Wierzchosławice na 2022 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 3 Planowane wydatki majątkowe Gminy Wierzchosławice na 2022 rok, wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 204



4) w załączniku nr 10 Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Budżet po zmianach wynosi: dochody     62 465 153,19 zł,  wydatki 66 025 196,19 zł,       przychody  
4 882 221,00 zł, rozchody  1 322 178,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 204



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/409/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

020   Leśnictwo 4 400,00 -21,00 0,00 4 379,00 
02001  Gospodarka leśna 4 400,00 -21,00 0,00 4 379,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 400,00 -21,00 0,00 4 379,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 734 144,91 -80 011,00 2 500,00 656 633,91 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 721 180,91 -80 011,00 2 500,00 643 669,91 

 0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 1 845,00 -11,00 0,00 1 834,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

562 753,91 -80 000,00 0,00 482 753,91 
 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 90 722,00 0,00 2 500,00 93 222,00 
750   Administracja publiczna 94 680,88 0,00 1 000,00 95 680,88 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 600,00 0,00 1 000,00 3 600,00 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 1 600,00 0,00 1 000,00 2 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 87 405,00 0,00 105,00 87 510,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 29 805,00 0,00 105,00 29 910,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 105,00 105,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

20 762 271,57 -756 898,00 319 000,00 20 324 373,57 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

5 618 567,00 -408 000,00 4 200,00 5 214 767,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 204



0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 362 072,00 -400 000,00 0,00 4 962 072,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 83 507,00 0,00 2 200,00 85 707,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 14 000,00 -8 000,00 0,00 6 000,00  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 1 000,00 0,00 2 000,00 3 000,00 

75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 994 400,00 -250 000,00 314 600,00 3 059 000,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 748 077,00 -250 000,00 0,00 1 498 077,00 
0320 Wpływy z podatku rolnego 601 984,00 0,00 250 000,00 851 984,00 
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 167 000,00 0,00 3 000,00 170 000,00 
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 380 000,00 0,00 60 000,00 440 000,00 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 6 018,00 0,00 1 600,00 7 618,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 771 748,00 -98 898,00 200,00 673 050,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 420 000,00 -83 498,00 0,00 336 502,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 200 000,00 -15 400,00 0,00 184 600,00 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

15 000,00 0,00 200,00 15 200,00 

758   Różne rozliczenia 18 116 395,61 0,00 200,00 18 116 595,61 
75814  Różne rozliczenia finansowe 6 316 397,61 0,00 200,00 6 316 597,61 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 24 241,20 0,00 200,00 24 441,20 
801   Oświata i wychowanie 1 439 292,34 -241 179,00 175 574,00 1 373 687,34 

80101  Szkoły podstawowe 11 827,00 0,00 1 300,00 13 127,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 238,00 0,00 100,00 338,00 

0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

366,00 0,00 200,00 566,00 
 

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 223,00 0,00 1 000,00 5 223,00 
80104  Przedszkola  981 451,00 -241 179,00 0,00 740 272,00 

 

 0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 129 712,00 -66 939,00 0,00 62 773,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 204



0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

174 240,00 -174 240,00 0,00 0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 300 000,00 0,00 174 240,00 474 240,00 
 0830 Wpływy z usług 300 000,00 0,00 174 240,00 474 240,00 

80195  Pozostała działalność 86 989,40 0,00 34,00 87 023,40 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 26 620,29 0,00 34,00 26 654,29 

852   Pomoc społeczna 1 538 766,41 0,00 4 990,00 1 543 756,41 
85295  Pozostała działalność 791 965,01 0,00 4 990,00 796 955,01 

  0830 Wpływy z usług 10 337,00 0,00 4 990,00 15 327,00 
855   Rodzina 8 201 767,37 0,00 30 639,58 8 232 406,95 

85501  Świadczenie wychowawcze 4 608 173,44 0,00 200,00 4 608 373,44 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 0,00 200,00 17 200,00 

85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 417 918,99 0,00 1 600,00 3 419 518,99 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 9 735,00 0,00 1 600,00 11 335,00 
85503  Karta Dużej Rodziny 1 080,00 0,00 496,58 1 576,58 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 080,00 0,00 496,58 1 576,58 

85504  Wspieranie rodziny 6 993,00 0,00 233,00 7 226,00 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 6 993,00 0,00 233,00 7 226,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 81 561,00 0,00 28 110,00 109 671,00 
0830 Wpływy z usług 81 544,00 0,00 28 100,00 109 644,00 

 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 17,00 0,00 10,00 27,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 696 899,78 0,00 6 536,00 3 703 435,78 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

384 002,78 0,00 0,00 384 002,78 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 210 197,00 0,00 500,00 3 210 697,00 

 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 868,00 0,00 500,00 1 368,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 231 126,00 0,00 6 036,00 237 162,00 
 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

228 426,00 0,00 0,00 228 426,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 204



0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 0,00 500,00 2 300,00 

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

900,00 0,00 5 536,00 6 436,00 

Bieżące razem: 57 505 925,02 -1 078 109,00 540 544,58 56 968 360,60 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  763 444,87 0,00 0,00 763 444,87 

majątkowe 
600   Transport i łączność 593 126,38 -10 700,00 0,00 582 426,38 

60013  Drogi publiczne wojewódzkie 107 955,38 -10 700,00 0,00 97 255,38 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

107 955,38 -10 700,00 0,00 97 255,38 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 370 572,69 -330 000,00 33,00 2 040 605,69 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

566 369,98 0,00 0,00 566 369,98 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 021 769,98 -330 000,00 33,00 691 802,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

566 369,98 0,00 0,00 566 369,98 

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 455 400,00 -330 000,00 0,00 125 400,00 

 

 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 33,00 33,00 
750   Administracja publiczna 8 000,00 0,00 3 315,00 11 315,00 

75095  Pozostała działalność 8 000,00 0,00 3 315,00 11 315,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 3 315,00 3 315,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 900,00 0,00 12 800,00 43 700,00 
75412  Ochotnicze straże pożarne 30 900,00 0,00 12 800,00 43 700,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 12 800,00 12 800,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 743 157,16 0,00 808,00 1 743 965,16 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 743 157,16 0,00 0,00 1 743 157,16 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 808,00 808,00  

 0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 808,00 808,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 204



Majątkowe razem: 5 820 536,59 -340 700,00 16 956,00 5 496 792,59 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 927 357,18 0,00 0,00 2 927 357,18 

Ogółem: 63 326 461,61 -1 418 809,00 557 500,58 62 465 153,19 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 690 802,05 0,00 0,00 3 690 802,05 

 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 204



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/409/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2022 ROK 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 613 

138,02 877 597,35 877 597,35 1 036,40 876 560,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 540,67 735 540,67 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 

000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 
łowiectwo 

po zmianach 1 647 
138,02 911 597,35 911 597,35 1 036,40 910 560,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 540,67 735 540,67 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 793 
086,00 626 545,33 626 545,33 0,00 626 545,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 540,67 166 540,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 

000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

po zmianach 827 
086,00 660 545,33 660 545,33 0,00 660 545,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 540,67 166 540,67 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 239 
466,13 1 816 

046,25 1 816 046,25 14 000,00 1 802 046,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 423 
419,88 1 423 419,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -299 
733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -299 733,00 -299 733,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 
000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 

po zmianach 2 955 
733,13 1 832 

046,25 1 832 046,25 14 000,00 1 818 046,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 123 
686,88 1 123 686,88 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 360 
362,25 360 362,25 360 362,25 0,00 360 362,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 

000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

po zmianach 376 
362,25 376 362,25 376 362,25 0,00 376 362,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 339 
248,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 248,88 339 248,88 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -52 
935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 935,00 -52 935,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

po zmianach 286 
313,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 313,88 286 313,88 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 425 
171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 171,00 425 171,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -245 
398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -245 398,00 -245 398,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

po zmianach 179 
773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 773,00 179 773,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 951 
557,00 1 392 

557,00 1 392 557,00 14 000,00 1 378 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559 000,00 559 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 1 950 

157,00 1 392 
557,00 1 392 557,00 14 000,00 1 378 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 600,00 557 600,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 204



przed zmianą 3 661 
453,32 816 314,09 816 314,09 4 553,18 811 760,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 845 

139,23 1 496 289,23 611 922,18 1 348 850,00 0,00 
zmniejszenie -196 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 600,00 -196 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 724,00 1 324,00 1 324,00 0,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 3 467 

577,32 817 638,09 817 638,09 4 553,18 813 084,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 
939,23 1 301 089,23 611 922,18 1 348 850,00 0,00 

przed zmianą 2 299 
626,32 803 337,09 803 337,09 4 553,18 798 783,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 

289,23 1 496 289,23 611 922,18 0,00 0,00 
zmniejszenie -196 

600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -196 600,00 -196 600,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 724,00 1 324,00 1 324,00 0,00 1 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 105 
750,32 804 661,09 804 661,09 4 553,18 800 107,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 301 

089,23 1 301 089,23 611 922,18 0,00 0,00 
przed zmianą 261 

490,00 261 490,00 261 490,00 52 800,00 208 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 

000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 227 

490,00 227 490,00 227 490,00 52 800,00 174 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 

800,00 200 800,00 200 800,00 52 800,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 

000,00 -34 000,00 -34 000,00 0,00 -34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 166 
800,00 166 800,00 166 800,00 52 800,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 330 
413,48 5 322 

413,48 5 039 869,48 4 078 916,28 960 953,20 0,00 282 544,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 

000,00 -250 
000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 5 080 
413,48 5 072 

413,48 4 789 869,48 3 828 916,28 960 953,20 0,00 282 544,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 100 

688,77 4 100 
688,77 4 100 268,77 3 364 534,14 735 734,63 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250 
000,00 -250 

000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 850 
688,77 3 850 

688,77 3 850 268,77 3 114 534,14 735 734,63 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 068 

051,90 506 812,90 418 031,90 35 000,00 383 031,90 45 
500,00 43 281,00 0,00 0,00 0,00 561 239,00 561 239,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 068 
156,90 506 917,90 418 136,90 35 000,00 383 136,90 45 

500,00 43 281,00 0,00 0,00 0,00 561 239,00 561 239,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 911 

805,00 385 566,00 296 785,00 35 000,00 261 785,00 45 
500,00 43 281,00 0,00 0,00 0,00 526 239,00 526 239,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 911 

910,00 385 671,00 296 890,00 35 000,00 261 890,00 45 
500,00 43 281,00 0,00 0,00 0,00 526 239,00 526 239,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 472 
298,06 472 298,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 778,06 420 

520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 

038,00 32 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 
publicznego 

po zmianach 504 
336,06 504 336,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 778,06 452 

558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 420 

520,00 420 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 
520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 

038,00 32 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych 
zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

po zmianach 452 
558,00 452 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 

558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie przed zmianą 22 420 

876,79 20 461 
349,08 17 831 538,21 14 700 861,84 3 130 676,37 2 003 

538,99 626 271,88 0,00 0,00 0,00 1 959 
527,71 1 959 527,71 902 420,99 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 204



zmniejszenie -180 
760,00 -180 

760,00 -180 760,00 -100 000,00 -80 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 192 

094,00 192 094,00 1 334,00 0,00 1 334,00 190 
760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 432 
210,79 20 472 

683,08 17 652 112,21 14 600 861,84 3 051 250,37 2 194 
298,99 626 271,88 0,00 0,00 0,00 1 959 

527,71 1 959 527,71 902 420,99 0,00 0,00 
przed zmianą 14 765 

717,03 13 037 
205,32 12 608 633,52 10 816 803,26 1 791 830,26 0,00 428 571,80 0,00 0,00 0,00 1 728 

511,71 1 728 511,71 751 600,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 

000,00 -100 
000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 14 667 

017,03 12 938 
505,32 12 509 933,52 10 716 803,26 1 793 130,26 0,00 428 571,80 0,00 0,00 0,00 1 728 

511,71 1 728 511,71 751 600,99 0,00 0,00 
przed zmianą 3 777 

279,14 3 777 
279,14 1 719 734,15 1 506 889,87 212 844,28 2 003 

538,99 54 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 190 

760,00 190 760,00 0,00 0,00 0,00 190 
760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 

po zmianach 3 968 
039,14 3 968 

039,14 1 719 734,15 1 506 889,87 212 844,28 2 194 
298,99 54 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 354 
165,24 1 354 

165,24 1 354 165,24 662 338,43 691 826,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80 

760,00 -80 760,00 -80 760,00 0,00 -80 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 1 273 

405,24 1 273 
405,24 1 273 405,24 662 338,43 611 066,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 318 
505,40 87 489,40 87 489,40 500,00 86 989,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 016,00 231 016,00 150 820,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34,00 34,00 34,00 0,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 318 

539,40 87 523,40 87 523,40 500,00 87 023,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 016,00 231 016,00 150 820,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 796 

728,25 2 796 
728,25 1 369 187,28 758 930,69 610 256,59 6 000,00 1 421 540,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 
000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 2 786 

718,25 2 786 
718,25 1 374 177,28 758 930,69 615 246,59 6 000,00 1 406 540,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 345 
527,00 345 527,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 344 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 
000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 330 

527,00 330 527,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 329 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 930 

765,50 930 765,50 214 451,53 92 355,69 122 095,84 6 000,00 710 313,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 990,00 4 990,00 4 990,00 0,00 4 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 935 

755,50 935 755,50 219 441,53 92 355,69 127 085,84 6 000,00 710 313,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 922 

169,41 8 922 
169,41 1 260 208,81 962 335,72 297 873,09 0,00 7 661 960,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 

606,58 43 606,58 43 606,58 10 000,00 33 606,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 8 965 

775,99 8 965 
775,99 1 303 815,39 972 335,72 331 479,67 0,00 7 661 960,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 566 
638,90 3 566 

638,90 479 899,82 412 622,90 67 276,92 0,00 3 086 739,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 

000,00 13 000,00 13 000,00 8 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 3 579 
638,90 3 579 

638,90 492 899,82 420 622,90 72 276,92 0,00 3 086 739,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
zwiększenie 496,58 496,58 496,58 0,00 496,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 204



po zmianach 1 576,58 1 576,58 1 576,58 0,00 1 576,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 

540,54 251 540,54 250 540,54 170 413,00 80 127,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 253 

540,54 253 540,54 252 540,54 172 413,00 80 127,54 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 377 

723,00 377 723,00 377 123,00 316 337,99 60 785,01 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 

110,00 28 110,00 28 110,00 0,00 28 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516  
System opieki nad 
dziećmi w wieku do 
lat 3 

po zmianach 405 
833,00 405 833,00 405 233,00 316 337,99 88 895,01 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 716 
772,29 391 108,33 176 108,33 0,00 176 108,33 215 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 663,96 325 663,96 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 

773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 773,00 -210 773,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 505 

999,29 391 108,33 176 108,33 0,00 176 108,33 215 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 890,96 114 890,96 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 406 
123,64 80 459,68 80 459,68 0,00 80 459,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 663,96 325 663,96 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -210 
773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -210 773,00 -210 773,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 195 

350,64 80 459,68 80 459,68 0,00 80 459,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 890,96 114 890,96 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 886 

504,61 56 857 
688,90 35 881 991,29 20 921 389,12 14 960 602,17 3 565 

738,99 16 418 
764,05 518 896,51 51 778,06 420 

520,00 10 028 
815,71 8 578 965,71  

3 413 455,97 
1 448 850,00  

1 000,00 
zmniejszenie -1 186 

866,00 -479 
760,00 -464 760,00 -350 000,00 -114 760,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -707 106,00 -707 106,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 325 
557,58 324 157,58 101 359,58 10 000,00 91 359,58 190 

760,00 0,00 0,00 0,00 32 038,00 1 400,00 1 400,00  
0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 66 025 
196,19 56 702 

086,48 35 518 590,87 20 581 389,12 14 937 201,75 3 756 
498,99 16 403 

764,05 518 896,51 51 778,06 452 
558,00 9 323 

109,71 7 873 259,71 3 413 455,97  1 448 850,00 1 000,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 204



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/409/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY WIERZCHOSŁAWICE NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 423 419,88 - 299 733,00 1 123 686,88 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 339 248,88 - 52 935,00 286 313,88 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 115,38 - 25 595,00 222 520,38 

   
Przebudowa DW 975 na odcinku od odc. 120 km 0+078,50 do 
odc. 1210 km 0+288,85 polegająca na budowie prawostronnego 
chodnika w miejscowości Wierzchosławice, gmina 
Wierzchosławice na długości 210,35 m 

200 255,38 - 25 595,00 174 660,38 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

91 133,50 - 27 340,00 63 793,50 

   
Opracowanie wielowariantowej koncepcji budowy obwodnicy 
Wierzchosławic i Łętowic w ciągu drogi wojewódzkiej nr 975 
wraz z pozyskaniem decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach 

91 133,50 - 27 340,00 63 793,50 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 425 171,00 - 245 398,00 179 773,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425 171,00 - 245 398,00 179 773,00 

   Projekt budowy chodnika przy drodze powiatowej w 
miejscowości Komorów 250 000,00 - 245 398,00 4 602,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 559 000,00 - 1 400,00 557 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 000,00 - 1 400,00 557 600,00 

   Rozbudowa i przebudowa parkingu w miejscowości 
Wierzchosławice na dz. nr 2939, 2936, 2938 517 000,00 - 1 400,00 515 600,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 845 139,23 - 195 200,00 2 649 939,23 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 496 289,23 - 195 200,00 1 301 089,23 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 639 367,05 1 400,00 640 767,05 

   Rozbudowa i przebudowa parkingu w miejscowości 
Wierzchosławice na dz. nr 2939, 2936, 2938 0,00 1 400,00 1 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 - 196 600,00 48 400,00 

   Zakup działki Park & Ride 196 600,00 - 196 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 204



926   Kultura fizyczna 325 663,96 - 210 773,00 114 890,96 

 92601  Obiekty sportowe 325 663,96 - 210 773,00 114 890,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 663,96 - 210 773,00 114 890,96 

   
Budowa miasteczka rowerowego w miejscowości Ostrów celem 
pogłębienia wiedzy teoretycznej w zakresie przepisów oraz 
umiejętności praktycznych związanych z nauką jazdy na 
rowerze 

56 928,00 - 56 928,00 0,00 

   Budowa siłowni plenerowej w Bogumiłowicach 45 845,88 - 10 845,00 35 000,88 

   

Sportowa Polska - 1. Budowa boiska przyszkolnego sportowego 
ze sztuczną nawierzchnią w miejscowości Rudka wraz z 
budową bieżni prostej i bieżni do skoku w dal. 2. Budowa i 
modernizacja boisk przyszkolnych sportowych ze sztuczną 
nawierzchnią w miejscowości Mikołajowice - aktualizacja 
kosztorysów 

203 500,00 - 143 000,00 60 500,00 

Razem 10 028 815,71 - 705 706,00 9 323 109,71 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 204



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/409/2022 
Rady Gminy Wierzchosławice 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku podmiotom należącym i nie należącym           do sektora 
finansów publicznych - zwiększenie 

Dział Rozdział Treść    Kwota dotacji (w zł) 
   Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki 
sektora  Nazwa jednostki    
finansów 
publicznych      
  Gmina Miasta Tarnowa    

801 80104 

Gnina Wojnicz 
Gmina Borzęcin 
Gmina Żabno 
Gmina Tarnów 
Gmina Radłów   

 
10 000,00 

Razem      
Jednostki 
nie należące      
do sektora 
finansów  Nazwa zadania    
publicznych      

801  80104  
Zadania z zakresu edukacji publicznej – dotacja dla 
Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w Wierzchosławicach 180 760,00   

Razem   180 760,00  10 000,00 

Dotacje udzielone z budżetu w 2022 roku podmiotom należącym i nie należącym           do sektora 
finansów publicznych - zmniejszenie 

Dział Rozdział Treść    Kwota dotacji (w zł) 
   Podmiotowa Przedmiotowa Celowa 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora  Nazwa jednostki    
finansów 
publicznych      

600 60013 Województwo Małopolskie   27 340,00 
      

Razem     27 340,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Małgorzata Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 204


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-01-05T13:12:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




